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SkiStar AB: Medarbetarna ger julklappen
till välgörenhet

Efter önskemål från medarbetarna har SkiStar i Sälen och Åre beslutat att
skänka företagets julklappspengar till välgörande ändamål. I och med detta
följer man Vemdalens goda exempel, där personalen sedan många år tillbaka
skänker julklappspengarna till SOS Barnbyar.

I Sälen och Åre har de anställda själva röstat fram vilken organisation som
ska få ta emot medarbetarnas julklappspengar. I Sälen blir det
Barncancerfonden som gynnas av personalens val och i Åre har man valt att
skänka pengarna till Stiftelsen Make a Difference och ett barnhem i byn

http://www.skistar.com/sv/
http://www.skistar.com/sv/Salen/
http://www.skistar.com/sv/Are/
http://www.barncancerfonden.se/
http://www.barnhemmetighana.se/


Akwakwaa, Ghana. Båda dessa alternativ har lokal anknytning i och med
Stefans Stuga i Lindvallen, Sälen och genom ett stort engagemang från en av
Åres medarbetare i stiftelsen Make a Difference.

I Vemdalen har man sedan flera år tillbaka skänkt julklappspengarna till SOS
Barnbyar, så också detta år.

Sammanlagt skänker SkiStars medarbetare i Sälen, Åre och Vemdalen denna
jul närmare 200,000 kronor till välgörande ändamål.

- SkiStar engagerar sig i ett flertal CSR-projekt. Att nu också personalen
engagerar sig genom aktiva val känns jättekul och visar på en gemensam
värdegrund som sträcker sig genom företagets alla led, säger Linda Wasell, PR
ansvarig SkiStar AB.  

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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